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Ansprechpersonen 
des NEBA Betriebsservice
Kontaktieren Sie Ihre erste(n) Ansprechperson(en) in Ihrem Bundesland.

Für Inklusion am Arbeitsmarkt. 

Burgenland
Briese Eva 0664 428 08 54 Eva.Briese@betriebsservice.info

Kärnten
Malle Tina 0650 355 94 53 Tina.Malle@betriebsservice.info

Niederösterreich
Brandl Maximilian 0699 1656 0006 Maximilian.Brandl@betriebsservice.info

Schafferhans Michaela 0699 1656 0020 Michaela.Schafferhans@betriebsservice.info

Oberösterreich
Hofer Petra (0)732 772720-14 Petra.Hofer@betriebsservice.info

Jungkunz Claus (0)732 772720-12 Claus.Jungkunz@betriebsservice.info

Moustakakis Lambros (0)732 772720-17 Lambros.Moustakakis@betriebsservice.info

Salzburg
Oberngruber Romana 0677 638 14 200 Romana.Oberngruber@betriebsservice.info

Steiermark
Kosnik Simone 0699 144 52 664 Simone.Kosnik@betriebsservice.info

Tirol
Grauss Bernhard 0676 843 84 340 Bernhard.Grauss@betriebsservice.info

Vorarlberg
Knall Stefan 0664 96 15 868 Stefan.Knall@betriebsservice.info

Wien
Bric Barbara 0699 1656 0003 Barbara.Bric@betriebsservice.info

Papesch Claudia 0699 1656 0009 Claudia.Papesch@betriebsservice.info

Reichel Eva 0699 1656 0026 Eva.Reichel@betriebsservice.info


